裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

逢甲大學  函
地址：台中市西屯區文華路100號
聯絡人：沈珮琴
電話：04-24517250 分機2674
電子郵件：pcshen@mail.fcu.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年12月19日
發文字號：逢圖字第1080013058號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文  (108121900019_108P003692_1080013058_108D2002188-01.pdf)

主旨：本校辦理「108年數位課程(MOOCs)發展暨應用分享會」，

　　　敬邀貴校教職員踴躍報名參加並惠予公(差)假，請查照。

說明：

  一、為鼓勵教師發展數位課程，強化教學能量，邀請本校

　　　MOOCs課程教師提供課程製作、經營與推廣應用等經驗分

　　　享。

  二、日期：109年1月10日(五) 13:00-17:00。

  三、地點：逢甲大學圖書館 三樓資訊素養教室。

  四、議程：如附件。

  五、報名網址：https://reurl.cc/6gMoed

  六、活動聯絡人：圖書館數位學習組 沈小姐，電話：(04)245

　　　17250分機2674，電郵：pcshen@mail.fcu.edu.tw。

正本：公私立大專校院

副本：

1080013121
第 1 頁　共 1 頁